
 

 

ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ DE LA CONVOCATÒRIA 5/22, PER LA QUAL ES CONVOQUEN 
PROVES SELECTIVES D’ACCÉS AL COS SUPERIOR TÈCNIC D’ENGINYERIA EN INFORMÀTICA DE 
L’ADMINISTRACIÓ DE LA GENERALITAT, A1-06, SECTOR ADMINISTRACIÓ ESPECIAL. 
 
 
ACORD de l'òrgan tècnic de selecció pel qual es disposa l'execució de les resolucions de la 
Hble. Sra. Consellera d'Hisenda, Economia i Administració Pública, referent als recursos 
d'alçada interposats per Diego Carrión Robles i Joaquín Herrero Belda, contra l'Acord publicat 
el 22 de novembre de 2023, pel qual es va disposar la publicació de la relació de les persones 
aspirants que han superat el 2n exercici per orde alfabètic i la fase d'oposició per orde de 
puntuació, en els quals es resol estimar parcialment els recursos esmentats en el sentit de 
modificar les puntuacions de les persones recurrents. 
 
En execució de les esmentades resolucions, es procedix a publicar una nova relació de 
persones aspirants que han superat el 2n exercici i la fase d'oposició i que es detallen en els 
annexos I i II, quedant modificada la publicada per acord de data 22 de novembre de 2023, en 
tot el relatiu a les persones afectades. 
 
Així mateix, acorda elevar novament la relació de persones aspirants aprovades a la Direcció 
General de Funció Pública per a la seua inserció en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. 
 
 
Contra aquest acord, que posa fi a la via administrativa, podrà interposar-se recurs contenciós 
administratiu en el termini de dos mesos comptats des de l'endemà de la seua publicació, 
davant el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, de conformitat amb el que 
s'establix en els articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
Jurisdicció Contenciós–Administrativa. 
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ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN DE LA CONVOCATORIA 5/22, POR LA QUE SE CONVOCAN 
PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO AL CUERPO SUPERIOR TÉCNICO DE INGENIERIA EN 
INFORMÁTICA DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA GENERALITAT, A1-06, SECTOR 
ADMINISTRACIÓN ESPECIAL. 
 
 
ACUERDO del órgano técnico de selección por el que se dispone la ejecución de las 
resoluciones de la Hble. Sra. Consellera de Hacienda, Economía y Administración Pública, 
referente a los recursos de alzada interpuestos por Diego Carrión Robles y Joaquín Herrero 
Belda, contra el Acuerdo publicado el 22 de noviembre de 2023, por el que se dispuso la 
publicación de la relación de las personas aspirantes que han superado el 2º ejercicio por 
orden alfabético y la fase de oposición por orden de puntuación, en los que se resuelve 
estimar parcialmente los recursos mencionados en el sentido de modificar las puntuaciones 
de las personas recurrentes. 

En ejecución de las mencionadas resoluciones, se procede a publicar una nueva relación de 
personas aspirantes que han superado el 2º ejercicio y la fase de oposición y que se detallan 
en los anexos I y II, quedando modificada la publicada por acuerdo de fecha 22 de noviembre 
de 2023, en todo lo relativo a las personas afectadas. 
 
Asimismo, acuerda elevar nuevamente la relación de personas aspirantes aprobadas a la 
Dirección General de Función Pública para su inserción en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana. 
 
 
Contra este acuerdo, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso 
contencioso–administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su 
publicación, ante el Tribunal Superior de Justicia de la Comunidad Valenciana, de conformidad 
con lo establecido en los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso–Administrativa. 

 
 La presidencia       La secretaría 
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Annex I/ Anexo I
Llistat aprovats del segon exercici (per ordre alfabètic) / Listado aprobados del segundo ejercicio (por orden 

alfabético)
Convocatòria / Convocatoria 5/22

Torn lliure / Turno libre

Cogom 1 / Apellido 1 Cogom 2 / Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota 2-1 Nota 2-2 Nota 2

ABAD SEMPERE ALBERTO JAVIER***3881** 6,09 20,9 26,99

ALBEROLA MULET DAVID***0844** 5,26 27,8 33,06

ALUFRE CLAVEL JOSE***5051** 4,62 23,83 28,45

ALVAREZ MARTI ARMANDO***9311** 4,37 20,85 25,22

ANDRES MENDEZ FRANCISCO JAVIER***5608** 6,67 26,3 32,97

ANIORTE CANOVAS VICTOR***0832** 5,92 33,15 39,07

ARACIL PEREZ CARLOS***0578** 4,72 34,55 39,27

AZORIN VICENTE JOSE PASCUAL***7480** 4,74 23,88 28,62

BALAGUER DOMENECH VICENTE***7086** 7,48 22,05 29,53

BARBERA TUDELA JORGE***3971** 6,14 27,18 33,32

BARRERA MANJON FRANCISCO***4974** 4,99 29,55 34,54

BELENGUER FAGUAS JORGE***8806** 4,72 25,8 30,52

BENAVENT GALLEGO JUAN***3503** 6,4 24,25 30,65

BLESA PART LUCIA***2669** 5,13 21,13 26,26

BONACHO GARCIA MARTA***7683** 4,92 26,5 31,42

BROSETA PALANCA CARMEN***6971** 7,29 32,18 39,47

BUENDIA RAMON VICENTE***3370** 6,58 27,9 34,48

CABRERA ESPLUGUES MARIO***0676** 7,13 26,1 33,23

CALVO ESPINOSA LOURDES***6359** 6,69 25,1 31,79

CAMAÑES NAVARRO ALFONSO***9662** 4,28 21,83 26,11

CARLES BOU JOSE LUIS***6227** 7,34 22,78 30,12

CARRION PONZ SALVADOR***3580** 4,39 26,8 31,19

CARRION ROBLES DIEGO***4253** 3,98 21,04 25,02

CARUNCHO RAMOS VICENTE***4260** 8,34 26,7 35,04
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Cogom 1 / Apellido 1 Cogom 2 / Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota 2-1 Nota 2-2 Nota 2

CASTILLO ANDREU HECTOR***4529** 7,17 28,15 35,32

CAZALLA MARTINEZ JOSE ANTONIO***2689** 5,92 31,04 36,96

COLLADO SORIANO MARIA AMPARO***3907** 5,09 31,7 36,79

COMPANY PERIS FERNANDO ANTONIO***6123** 7,66 33,03 40,69

CONESA SANCHEZ GLORIA***8049** 7,74 28,63 36,37

DE LA CASA LIZANDRA LORENZO***5020** 5,27 31,65 36,92

DESCALZO OLMOS AGUSTIN***7397** 6,38 30,3 36,68

DIEGO FERRER ALEJANDRO IGNACI***5426** 4,46 24,98 29,44

ESPARZA GARCIA MARTA***4801** 6,31 28,15 34,46

FERNANDEZ ANDREU MARCOS***1253** 5,7 29,05 34,75

FERNANDEZ FERNANDEZ JUAN PABLO***7904** 6,16 30,6 36,76

FRASQUET BALAGUER JOSE***5981** 7,2 23,55 30,75

GARCIA BEJERANO ROBERTO***7460** 5,9 21,1 27

GARCIA BOGADO JESUS***3505** 6,51 32,85 39,36

GIMENO BALAGUER ADRIAN***9641** 3,93 28,15 32,08

GORDON SAHUQUILLO JOSE MANUEL***8475** 5,07 20,38 25,45

GREGORIO YUSTE MARIA ELENA***4962** 5,48 20,13 25,61

GUERRERO ORIOLA RAMON***9528** 7,97 31,33 39,3

HERRAEZ CISCAR PABLO***9133** 9,29 28,35 37,64

HERRERO BELDA JOSE JOAQUIN***1930** 4,57 20,55 25,12

JURADO MEDINA MARIA TRINIDAD***8719** 7,04 31,85 38,89

LAHOZ MICO ARANTXA***6214** 3,89 24,75 28,64

MACIAS ENGUIDANOS MIGUEL***9364** 7,53 21,18 28,71

MANSO BURGOS ADRIAN***1997** 7,22 20,25 27,47

MARTINEZ HERRERO ALBERTO***9552** 7,82 25,73 33,55

MARTINEZ ORTUÑO MARIA SOLEDAD***2317** 7,98 20,28 28,26
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Cogom 1 / Apellido 1 Cogom 2 / Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota 2-1 Nota 2-2 Nota 2

MARTINEZ SORANDO JESUS***8964** 4,77 23,45 28,22

MARZAL ROMEU SILVIA MARIA***0283** 7,71 29,28 36,99

MAYANS ROCA VICENT***4534** 6,87 23,7 30,57

MELGOSO PONZ DANIEL***0510** 7,11 21,73 28,84

MERI EDGARIAN ADRIAN SALVADOR***5946** 6,52 31,58 38,1

MERINO ALGARRA GLORIA***6284** 4,58 24,1 28,68

MIRA CASTELLO PABLO JOSE***5934** 6,33 28,33 34,66

MOLLON BOU CARLOS***8762** 5,13 26,68 31,81

MONTESINOS MARTINEZ JAIME***7923** 6,65 23,93 30,58

NIETO ASENCIO DOMINGO***8551** 4,9 24,78 29,68

NOHEDA GABALDON JOSE JULIAN***8232** 8,06 28,51 36,57

NUÑEZ CABRERIZO MARIA ANGELES***8763** 7,2 27,85 35,05

ORIENT QUILIS LLUIS***8083** 6,27 20,95 27,22

PARRA ORENGA REBECA***8738** 6,42 27,78 34,2

PAVIA GARCIA MARIA AMPARO***1396** 5,14 27,65 32,79

PEREZ MIRALLES VICTOR***8514** 5,16 26,8 31,96

PEREZ SALINAS JAUME***6656** 6,69 28,48 35,17

PEREZ SALTERAIN EMILIO***0682** 4,58 24,23 28,81

PINO HERNANDEZ MANUEL***6282** 6,39 28,03 34,42

PORTER LUZ SONIA***8915** 4,95 31,05 36

PUCHALT AGREDA LUIS***0761** 4,4 27,95 32,35

PUIG VILLALBA GINES JESUS***5640** 6,78 30,3 37,08

RIBERA ROMERO JUAN***4791** 7,41 36,45 43,86

ROCA MUNARRIZ RICARD***7040** 6 20 26

ROMAYOR HERNANDEZ ANA DELIA***5317** 5,58 22,48 28,06

SALIDO FLOR FRANCISCO***6633** 4,5 26,45 30,95
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Cogom 1 / Apellido 1 Cogom 2 / Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota 2-1 Nota 2-2 Nota 2

SANCHEZ CERVERA FERNANDO JAVIER***9773** 6,19 21,48 27,67

SANCHIS ORTIZ JESUS JOSE***2076** 7,07 23,84 30,91

SANCHO CEBOLLA OSCAR***1035** 5,53 20,78 26,31

SORIANO ARNEDO MARIA LUZ***3907** 6,35 28,15 34,5

UTIEL GARCIA RAUL***7466** 6,54 21,58 28,12

VIECO GARCIA SANTIAGO***0725** 7,13 29,75 36,88

VIGUER BENAVENT JOSE VICENTE***2397** 4,99 27,33 32,32

VILA MONTANER JOSE***4968** 7,84 27,8 35,64

VILLALBA ESTRELA JOSEP***0990** 4,47 21,13 25,6

VILLANUEVA COELLO BELEN***9814** 5,06 34,18 39,24

VILLANUEVA IBAÑEZ GUILLERMO EDUARD***8193** 5,52 33,4 38,92

Página 4 de 4

CSV:GJUM5IVR:44K7BQGN:1JGKQ75H URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJUM5IVR:44K7BQGN:1JGKQ75H



ANNEX II / ANEXO II

Llistat aprovats fase oposició (per ordre puntuació)  / Listado aprobados fase oposición  (por orden puntuación)
Convocatòria / Convocatoria 5/22

Torn lliure / Turno libre

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota 1 Nota 2 Total Oposició 

***8193** VILLANUEVA IBAÑEZ GUILLERMO EDUARD 36,51 38,92 75,43

***9528** GUERRERO ORIOLA RAMON 35,90 39,3 75,2

***0832** ANIORTE CANOVAS VICTOR 35,14 39,07 74,21

***7397** DESCALZO OLMOS AGUSTIN 37,42 36,68 74,1

***4791** RIBERA ROMERO JUAN 29,98 43,86 73,84

***3370** BUENDIA RAMON VICENTE 37,58 34,48 72,06

***8049** CONESA SANCHEZ GLORIA 35,33 36,37 71,7

***6123** COMPANY PERIS FERNANDO ANTONIO 30,97 40,69 71,66

***9814** VILLANUEVA COELLO BELEN 32,26 39,24 71,5

***8763** NUÑEZ CABRERIZO MARIA ANGELES 36,35 35,05 71,4

***5934** MIRA CASTELLO PABLO JOSE 36,61 34,66 71,27

***9133** HERRAEZ CISCAR PABLO 32,76 37,64 70,4

***4968** VILA MONTANER JOSE 34,70 35,64 70,34

***0578** ARACIL PEREZ CARLOS 31,07 39,27 70,34

***3505** GARCIA BOGADO JESUS 30,90 39,36 70,26

***1253** FERNANDEZ ANDREU MARCOS 35,08 34,75 69,83

***8915** PORTER LUZ SONIA 33,57 36 69,57

***8719** JURADO MEDINA MARIA TRINIDAD 30,68 38,89 69,57

***6971** BROSETA PALANCA CARMEN 29,42 39,47 68,89

***4529** CASTILLO ANDREU HECTOR 33,23 35,32 68,55

***2397** VIGUER BENAVENT JOSE VICENTE 36,09 32,32 68,41

***5946** MERI EDGARIAN ADRIAN SALVADOR 30,17 38,1 68,27

***7904** FERNANDEZ FERNANDEZ JUAN PABLO 31,21 36,76 67,97

***8762** MOLLON BOU CARLOS 35,70 31,81 67,51

***5051** ALUFRE CLAVEL JOSE 38,89 28,45 67,34

***0283** MARZAL ROMEU SILVIA MARIA 30,19 36,99 67,18

***6633** SALIDO FLOR FRANCISCO 36,15 30,95 67,1

***2689** CAZALLA MARTINEZ JOSE ANTONIO 29,94 36,96 66,9

***4260** CARUNCHO RAMOS VICENTE 31,09 35,04 66,13

***0682** PEREZ SALTERAIN EMILIO 36,96 28,81 65,77

***5020** DE LA CASA LIZANDRA LORENZO 28,63 36,92 65,55
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DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota 1 Nota 2 Total Oposició 

***8232** NOHEDA GABALDON JOSE JULIAN 28,77 36,57 65,34

***0676** CABRERA ESPLUGUES MARIO 32,08 33,23 65,31

***0725** VIECO GARCIA SANTIAGO 27,81 36,88 64,69

***8806** BELENGUER FAGUAS JORGE 34,14 30,52 64,66

***3907** SORIANO ARNEDO MARIA LUZ 29,74 34,5 64,24

***8738** PARRA ORENGA REBECA 29,92 34,2 64,12

***3580** CARRION PONZ SALVADOR 32,90 31,19 64,09

***2076** SANCHIS ORTIZ JESUS JOSE 32,97 30,91 63,88

***5640** PUIG VILLALBA GINES JESUS 26,39 37,08 63,47

***3907** COLLADO SORIANO MARIA AMPARO 26,66 36,79 63,45

***1396** PAVIA GARCIA MARIA AMPARO 30,09 32,79 62,88

***1997** MANSO BURGOS ADRIAN 35,28 27,47 62,75

***4801** ESPARZA GARCIA MARTA 28,28 34,46 62,74

***6227** CARLES BOU JOSE LUIS 32,61 30,12 62,73

***4974** BARRERA MANJON FRANCISCO 28,12 34,54 62,66

***8514** PEREZ MIRALLES VICTOR 30,64 31,96 62,6

***0510** MELGOSO PONZ DANIEL 33,71 28,84 62,55

***3971** BARBERA TUDELA JORGE 29,13 33,32 62,45

***5608** ANDRES MENDEZ FRANCISCO JAVIER 29,33 32,97 62,3

***6656** PEREZ SALINAS JAUME 26,94 35,17 62,11

***7086** BALAGUER DOMENECH VICENTE 32,43 29,53 61,96

***6282** PINO HERNANDEZ MANUEL 27,24 34,42 61,66

***6359** CALVO ESPINOSA LOURDES 29,64 31,79 61,43

***7466** UTIEL GARCIA RAUL 33,26 28,12 61,38

***9364** MACIAS ENGUIDANOS MIGUEL 32,57 28,71 61,28

***9552** MARTINEZ HERRERO ALBERTO 27,66 33,55 61,21

***0761** PUCHALT AGREDA LUIS 28,50 32,35 60,85

***3503** BENAVENT GALLEGO JUAN 29,96 30,65 60,61

***7923** MONTESINOS MARTINEZ JAIME 29,94 30,58 60,52

***7683** BONACHO GARCIA MARTA 28,91 31,42 60,33

***0844** ALBEROLA MULET DAVID 27,21 33,06 60,27

***6214** LAHOZ MICO ARANTXA 31,27 28,64 59,91

***9641** GIMENO BALAGUER ADRIAN 27,56 32,08 59,64

***6284** MERINO ALGARRA GLORIA 30,63 28,68 59,31

***7480** AZORIN VICENTE JOSE PASCUAL 30,18 28,62 58,8
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DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota 1 Nota 2 Total Oposició 

***2317** MARTINEZ ORTUÑO MARIA SOLEDAD 30,43 28,26 58,69

***4962** GREGORIO YUSTE MARIA ELENA 32,93 25,61 58,54

***4534** MAYANS ROCA VICENT 27,40 30,57 57,97

***7460** GARCIA BEJERANO ROBERTO 30,63 27 57,63

***5981** FRASQUET BALAGUER JOSE 26,75 30,75 57,5

***9662** CAMAÑES NAVARRO ALFONSO 30,70 26,11 56,81

***8083** ORIENT QUILIS LLUIS 29,51 27,22 56,73

***9311** ALVAREZ MARTI ARMANDO 31,23 25,22 56,45

***5426** DIEGO FERRER ALEJANDRO IGNACI 26,77 29,44 56,21

***3881** ABAD SEMPERE ALBERTO JAVIER 29,01 26,99 56

***4253** CARRION ROBLES DIEGO 30,72 25,02 55,74

***1035** SANCHO CEBOLLA OSCAR 29,35 26,31 55,66

***8551** NIETO ASENCIO DOMINGO 25,90 29,68 55,58

***7040** ROCA MUNARRIZ RICARD 29,42 26 55,42

***8964** MARTINEZ SORANDO JESUS 27,16 28,22 55,38

***5317** ROMAYOR HERNANDEZ ANA DELIA 27,23 28,06 55,29

***9773** SANCHEZ CERVERA FERNANDO JAVIER 27,11 27,67 54,78

***2669** BLESA PART LUCIA 27,76 26,26 54,02

***0990** VILLALBA ESTRELA JOSEP 28,25 25,6 53,85

***8475** GORDON SAHUQUILLO JOSE MANUEL 27,72 25,45 53,17

***1930** HERRERO BELDA JOSE JOAQUIN 27,54 25,12 52,66
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